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RES: TRF-1 | OST - Consulta Pública nº 01/2021

Raiane Fiamoncini de Oliveira <raiane@ost.com.br>
Qua, 02/06/2021 10:58

Para:  DILIT-Divisão de Licitações <dilit@trf1.jus.br>
Cc:  Daniel Ferreira Neto <daniel@ost.com.br>; Desiree do Nascimento Pereira <desiree@ost.com.br>; Carlos Mello
<Carlos.Mello@veeam.com>; Geisa Maria dos Santos <geisa@ost.com.br>

Prezada Elizete, bom dia.
 
Gostaria de verificar a possibilidade de prorrogação do prazo para envio das contribuições e sugestões para o
dia 07/06 (segunda-feira).
 
Agradeço pela atenção e fico no aguardo.
 
 
Atenciosamente,
 

 

Raiane Fiamoncini | Gerente de Negócios
raiane@ost.com.br | www.ost.com.br
(61) 4141-2260/ (61) 99967-3840

     



T R A N S F O R M A N D O   I D E I A S   E M   R E S U L T A D O S

De: DILIT-Divisão de Licitações <dilit@trf1.jus.br> 

Enviada em: quinta-feira, 27 de maio de 2021 14:00

Para: Raiane Fiamoncini de Oliveira <raiane@ost.com.br>

Assunto: RE: TRF-1 | OST - Consulta Pública nº 01/2021
 

[EXTERNAL EMAIL]

Senhor licitante,
 
As contribuições podem ser enviadas na medida que forem surgindo, uma vez que a manifestação
do Setor Requisitante será apenas depois do encerramento do prazo.
Atenciosamente,
 
Elizete Ferreira Costa
Diretora da Divisão de Licitações - DILIT
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Telefone: +55 61 3410-3410
dilit@trf1.jus.br / elizete.costa@trf1.jus.br
 

De: Raiane Fiamoncini de Oliveira <raiane@ost.com.br>

Enviado: quarta-feira, 26 de maio de 2021 17:43

Para: DILIT-Divisão de Licitações <dilit@trf1.jus.br>

Assunto: TRF-1 | OST - Consulta Pública nº 01/2021
 
Prezados, boa tarde.
 
Nossa empresa tem total interesse em participar da Consulta Pública nº 01/2021, referente a
FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO E INSTALAÇÃO DE SOLUÇÃO DE BACKUP PARA A JF1.
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